CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del 
Servicio 

SEDE CENTRAL (Jr. Junín Nº 319, Distrito de 
Cercado de Lima, Provincia de Lima, Departamento 
de Lima)  

Duración del Contrato Tres (03) meses. 

Contraprestación mensual 
S/ 8 500.00 (Ocho Mil Quinientos con 00/100 
Soles). Incluyen los montos y afiliaciones de Ley, 
así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales 
Para la suscripción del contrato se deberá presentar 
la Copia legalizada de su Grado Académico o Nivel